
2016年6月

お客様各位

飯沢耕太郎（編）『きのこ漫画名作選』商品回収に関するお詫びとお知らせ

株式会社 P ヴァイン

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社刊行書籍飯沢耕太郎（編）『きのこ漫画名作選』にて誤植があることが判明いたしましたた
め、回収という処置を取らせていただきました。

すでにご購入頂きましたお客様におかれましては、
大変お手数ではございますが下記送付先に料金着払いにてご返品くださいませ。
訂正版と交換させていただきます。

訂正版の発売日及び再納品日をご案内申し上げます。
6 月 10 日（金）

お客様ならびに関係各位には、大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫びするとともに、
ご理解とご協力 を賜りますようお願い申し上げます。

訂正版は下記の通り、帯の色とISBNが変更となっております。

【回収商品】
タイトル: 飯沢耕太郎（編）『きのこ漫画名作選』
発売日:2016年3月30日
ISBN:978-4-907276-50-8

【訂正版】
タイトル: 飯沢耕太郎（編）『きのこ漫画名作選』
発売日:2016年6月10日
ISBN:978-4-907276-59-1



【商品回収・交換に関するお知らせ】

〒150-0031
東京都渋谷区桜丘町 21-2 池田ビル 2F
株式会社 P ヴァイン
書籍『きのこ漫画名作選』返品交換係
(お客様の郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号を必ずお書き添えくださいますようお願いいた
します。また、ご連絡いただいたお客様の個人情報は、本件についてのみに使用し、その他の目
的に使用することは一切ございません)

【お問合せ先】

株式会社 P ヴァイン
電話番号 03-5784-1250
メールアドレス inquiry@p-vine.jp
(受付時間:祝土日を除く 月曜から金曜日 10 時〜18 時)

【きのこ漫画名作選誤植箇所】

・ページ重複→242頁・260頁(242頁が誤)
・一部商品の頁全体が黒く潰れている→73頁・301頁

読者の皆さま、著者、ならびに関係各位にご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫びいたします。


